
RESOLUCION -D- Nº   465/2012

Salta,  7 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.664/12

1

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se llama a Inscripción

de Interesados para cubrir nueve cargos de Jefe de Trabajos Prácticos interino, dedicación

Semiexclusiva para desempeñar funciones docentes en el Área Específica, en el marco del

Proyecto CIU 2.013; y,

CONSIDERANDO:

  Que la JTP. Adriana RAMON, miembro titular del Tribunal Evaluador, se

encuentra en uso de su licencia anual reglamentaria, por lo que no pudo participar en las

instancias del presente llamado.

  Que fue sustituida por el primer miembro suplente, JTP. Hugo Iriarte.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Tener por sustituida a la JTP. Adriana RAMON, como miembro titular del

Tribunal Evaluador, que entendió en el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 9

(nueve) Cargos de Jefe de Trabajos Prácticos Interino, dedicación Semiexclusiva para

desempeñar funciones docentes en el Área Específica, en el marco del Proyecto CIU 2.013

de esta Facultad, por el JTP. Hugo IRIARTE.

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: docentes interesados y siga a Dirección

General Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

hmc.

MAJ.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


